
ZARZĄDZENIE NR B.0050.119.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.109.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 16.06.2020 r. 
w sprawie przedłużenia czasu trwania służebności gruntowych na nieruchomościach stanowiących własność 

Gminy Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.W Zarządzeniu Nr B.0050.109.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
przedłużenia czasu trwania służebności gruntowych na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Bieruń, 
wprowadzić zmianę treści §2, który otrzymuje brzmienie: "Wartość wynagrodzenia z tytułu przedłużenia czasu 
trwania służebności gruntowych opisanych w § 1 ustalono w kwocie 426,15 zł brutto (słownie: czterysta 
dwadzieścia sześć złotych 15/100) tj. 346,46 zł netto + 23% VAT. 
§ 2.Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostawić bez zmian.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E060EC8A-0C55-4C3C-9323-93A134573749. Przyjęty Strona 1




